
— 23480 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 257

3. Nauczycielom zajmuj¹cym stanowiska kierownicze, spra-
wuj¹cym w dniu wolnym od pracy nadzór nad przebiegiem
zajêæ dodaktyczno - wychowawczych i opiekuñczych, nie
przys³uguje z tego tytu³u dodatkowe wynagrodzeñ.

X. PRZEPISY KOÑCOWE

§15. 1. Nauczycielom zatrudnionym w niepe³nym wy-
miarze godzin przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci pro-
porcjonalnej do wymiaru zajêæ okre�lonego w umowie o
pracê.

2. Wynagrodzenie nauczyciela oprócz sk³adników wy-
mienionych w art. 30 ust. 1 KN stanowi¹ równie¿:

1) nagrody jubileuszowe,

2) dodatkowe wynagrodzenie roczne,

3) zasi³ek na zagospodarowanie,

4) dotychczasowe dodatki specjalistyczne,

Poz. 4711, 4712

5) odprawy emerytalne, rentowe i odprawy wyp³acane w
zwi¹zku z art. 20 KN.

3. Zasady wyp³acania sk³adników wymienionych w ust.
2 reguluje Karta Nauczyciela i odrêbne przepisy.

4. Przepisy regulaminu maj¹ zastosowanie do wynagro-
dzeñ wyp³acanych w roku 2009.

§16. Zmiany do regulaminu wprowadza siê w takim sa-
mym trybie, jak uchwalenie regulaminu.

§17. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Jutrosin.

§18. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Stanis³aw Janiak

4712

UCHWA£A Nr XVIII/103/2008 RADY GMINY KRZEMIENIEWO

z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie: udzielenia upowa¿nienia Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Krzemieniewie

Na podstawie art. 39 ust. 4 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Po-
mocy Spo³ecznej w Krzemieniewie do za³atwiania indywidu-
alnych spraw z zakresu administracji publicznej przewidzia-
nych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378
ze zmianami) nale¿¹cych do kompetencji wójta gminy Krze-
mieniewo, w szczególno�ci do podejmowania dzia³añ wobec
d³u¿ników alimentacyjnych.

2. Upowa¿nienie okre�lone uchwa³¹ nie obejmuje tych
spraw, do za³atwiania których, zgodnie z ustaw¹ wymienion¹
w ust. 1, upowa¿nienia mo¿e udzieliæ wy³¹cznie wójt gminy.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Krzemieniewo

(-) dr in¿. Stanis³aw Osiêg³owski


